
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

        25.05.2022                                                                                        №     494                  
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района  
от  08.07.2021  № 741 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями         
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
08.07.2021 № 741 «О проведении ремонта жилых помещений, находящихся в 
собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, и выплате 
компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, 
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за 
ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с 
иными гражданами» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по ремонту жилых помещений, 
находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  
родителей, и выплате компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без 
попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей 
долевой собственности с иными гражданами, Егорову Ольгу Евгеньевну – 
главного специалиста отдела опеки и попечительства управления образования 
администрации Вязниковского района, секретаря комиссии. 

1.2. Наименование должности Мазуренко Ирины Владимировны 
изложить в следующей редакции: «заведующий отделом опеки и 
попечительства управления образования администрации Вязниковского 
района». 

1.3. Вывести из состава комиссии по ремонту жилых помещений, 
находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  
родителей, и выплате компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без 
попечения  родителей,  лицам  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  

consultantplus://offline/ref=4DFA71855744BD9774954EAE8537F0C73C3FFEAED52D0E0DE6C94952F245A378D044D365FCE7064221AA0041BEK
consultantplus://offline/ref=D5D39C589F7071995356D23129F3B9BFAED2CBEEADA428F4BB60A7A05B3F5E37B3E69D0956F4F95C11C6FEC0E9K


2 
попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей 
долевой собственности с иными гражданами,  Горячкину Ольгу Ярославовну. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления 
физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.     

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 08.07.2021 № 741 «О проведении ремонта жилых помещений, находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся бе...
	1.1. Ввести в состав комиссии по ремонту жилых помещений, находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, и выплате компенсации детям-сиротам и...

